
Uchwała Nr 2454/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2023 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Wydział Finansowo - Księgowy;
2) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak ci
Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2454/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
llazem wydatki bieżące

202 164,00
38 720,00

2 828,00

243 712,00
...... ”2437123(0

-2 231,00
-427,00

2 658,00

0,00
.. ........ o”oo

199 933,00
38 293,00

5 486,00

243 712,00
243 712.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 243 712.00 0.00 243 712.00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2454/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

76 786,00
14 799,00
91 585,00

-8 818,00
8 818,00

o.oo

67 968,00
23 617,00
91 585,00

Razem wydalki bieżące _______ ___________ _ 0,00 91 585,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 91 585.00 0,00 91 585,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2454/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4280
4300

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_________ ____________

650,00 
23 000,00 
23 650,00
23 650,00

150,00
-150,00

0,00
0,00

800,00 
22 850,00 
23 650,00 
23 650jl0

85495 Pozostała działalność
4480
4700

Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

11 582,00 
0,00

11 582,00
............. I i 582,01)

-1 700,00
1 700,00

0,00
ojio

9 882,00
1 700,00

11 582,00
............ 11'5823)0

— — OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________ 35 232,00 ______ 0,00 ____ 35 232,00


